DELIBERAÇÃO Nº 028/2018  – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR,  reunido ordinariamente em

20 de abril de 2018,

DELIBEROU

Art. 1º  Pela  aprovação da republicação de 5.000 (cinco mil) unidades da Cartilha “O que você precisa

saber sobre Família Acolhedora”, no valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), com recursos do saldo do

Superávit, da Fonte 131, protocolo nº 15.139.144-3.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 20 de abril de 2018.

   Alann Barbosa Marques Caetano Bento

Presidente do Conselho Estadual
dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 028/2018- CEDCA/PR     Publicada no DIOE  nº 10.185 de 09/05/2018